様式第２号（第３条関係）

                           年   月   日

土 地 使 用 承 諾 書

厚真町長           様

                            土地所有者  住所

  氏名                  印

連絡先（            ）

年 月 日付け（浄化槽設置申請書・既設浄化槽寄付申出書）に係る土地について、厚真

町浄化槽市町村整備推進事業に関する条例第６条の規定に基づいて、下記のとおり厚真町が無償

で使用することに同意します。

記

無償使用を承諾する土地

無償使用の期間 当該浄化槽を廃止するまでの期間

無償使用の範囲

１．浄化槽の敷地

２．ブロア、ポンプ等浄化槽の稼動に関わる機器等の敷地

３．設置、補修等に係る工事の作業用地（工事期間内に限る。）

その他権利者の同意

権利の種類：

 住所

 氏名                   印